
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي وزارة التربية
2018/08/21 الدور الثاني2018-2017

المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 3

1130 الوئام المختلطة اسم المدرسة
النتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

1

2

3

4

5

6

7

8

221811130001

221811130006

221811130007

221811130008

221811130010

221811130012

221811130013

221811130014

احمد فاهم سالم مخور

حسين نذير جاسب كلك

حيدر عبدالرزاق حنون جوده

زين العابدين رحيم ثامر سعدون

سجاد علي طارق سالم

عباس جاسم عبد ادريس

عباس عوده زلغف حافظ

عبدالعال نافع نعمه مخور

59

58

54

50

59

72

62

54

52

55

47

50

59

64

53

53

50

57

50

55

52

56

50

54

45

51

48

52

50

54

42

50

59

53

64

56

66

62

57

56

65

60

53

58

61

64

61

59

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

0

334

0

321

347

372

0

326

0

55.67

0

53.5

57.83

62

0

54.33

32

64

58

38

52

42

53

56

29

40

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

0

342

0

322

353

374

0

0

0

57

0

53.67

58.83

62.33

0

0

53

58

55

54

58

73

63

50

60

60

61

57

61

61

70

60

50

50

53

50

46

62

53

57

52

50

53

50

44

51

55

50

58

60

57

50

52

61

58

56

59

54

55

55

56

61

72

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

332

332

334

316

0

369

371

331

55.33

55.33

55.67

52.67

0

61.5

61.83

55.17

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

قرارالدرجة النهائية

الكرمةالسوق



 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي وزارة التربية
2018/08/21 الدور الثاني2018-2017

المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 3

1130 الوئام المختلطة اسم المدرسة
النتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

9

10

11

12

13

14

15

221811130015

221811130016

221811130018

221811130019

221811130021

221821130030

221821130031

علي احمد جابر جاسم

علي محمد عبدالرضا ناصر

ليث سالم عبد ادريس

محمد جواد كاظم صالح

مصطفى طالب كاظم بجاي

طيبه علي وادي عريبي

نرجس علي كاظم صالح

59

57

59

67

57

66

74

51

54

64

61

59

59

59

44

21

52

58

50

50

60

41

22

41

51

50

56

54

57

57

69

67

50

58

62

56

69

59

61

65

59

61

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

365

331

348

370

0

0

0

60.83

55.17

58

61.67

44

صفر

32

صفر

32

47

49

59

57

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

0

0

0

0

0

351

373

0

0

0

0

0

58.5

62.17

55

60

63

71

65

64

73

61

61

62

75

67

62

72

44

41

53

63

50

50

61

50

44

50

54

51

53

50

59

53

60

64

55

58

64

60

56

61

61

59

60

60

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

349

388

347

347

380

0

0

58.17

64.67

57.83

57.83

63.33

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الكرمةالسوق



 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي وزارة التربية
2018/08/21 الدور الثاني2018-2017

المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 3 - 3

1130 الوئام المختلطة اسم المدرسة

مدير مركز الفحص
كامل فرحان الكعبي

14

المشاركون

9

الناجحون

0

المكملون

6

نسبة النجاحالراسبون

 60%

15123 80%
الممتحنون

150

15

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

1560 40% 149

الكرمةالسوق


